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ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH  
 BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8 

 ***  

                            Số:  48 /KH-ĐTN                          Quận 8, ngày 15 tháng 8 năm 2012 

 

 

KẾ HOẠCH  
Kiểm tra công tác thực hiện kế hoạch phối hợp số 05/KH-LT  

ngày 28 tháng 3 năm 2012 giữa Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội Cựu chiến 

binh, câu lạc bộ truyền thống kháng chiến, Hội Người cao tuổi quận 8 về 

cũng cố, xây dựng chi đoàn khu phố vững mạnh năm 2012 
 

Thực hiện hiệu quả Nghị quyết số 08/NQ-QU ngày 26/4/2011 về tăng cường sự 

lãnh đạo của Đảng trong việc củng cố và xây dựng hệ thống chính trị vững mạnh ở 

khu dân cư;  

Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thiếu nhi Quận 8 năm 2012 

với chủ đề “Năm nâng cao chất lượng tổ chức Đoàn”; Kế hoạch phối hợp số 05/KH-

LT ngày 28 tháng 3 năm 2012 giữa Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội Cựu chiến binh, 

câu lạc bộ truyền thống kháng chiến, Hội Người cao tuổi về củng cố, xây dựng chi 

đoàn khu phố vững mạnh năm 2012. 

Ban thường vụ Quận Đoàn triển khai kế hoạch kiểm tra việc cơ sở Đoàn khu 

vực Địa bàn dân cư thực hiện Kế hoạch phối hợp số 05/KH-LT, cụ thể như sau: 

 

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU: 

 1. Mục đích: 

Nhằm đánh giá kết quả lãnh đạo của Quận Đoàn đối với cơ sở Đoàn khu vực 

địa bàn dân cư trong thời gian qua, nhất là việc củng cố xây dựng chi đoàn khu phố; 

Đánh giá quá trình triển khai thực hiện kế hoạch phối hợp số 05/KH-LT ngày 

28/03/2012 giữa Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội Cựu chiến binh, câu lạc bộ truyền 

thống kháng chiến, Hội Người cao tuổi quận 8 về củng cố, xây dựng chi đoàn khu phố 

vững mạnh năm 2012; 

 Qua kiểm tra kịp thời nhân rộng những biện pháp, cách làm hiệu quả; khắc 

phục những hạn chế trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo sâu sát với tình hình của cơ sở 

Đoàn. 

 2. Yêu cầu: 

- Làm rõ giải pháp và sự sáng tạo của cơ sở trong tổ chức các hoạt động. 

 - Cơ sở Đoàn đánh giá cụ thể, chính xác các kết quả làm được, chưa làm được, 

phân tích nguyên nhân trong quá trình tổ chức thực hiện. 

 - Các cơ sở Đoàn phải chuẩn bị tốt tài liệu, thành phần tham dự kiểm tra. 

 

II. ĐỐI TƯỢNG - THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM: 

1. Đối tượng kiểm tra: Đoàn phường 3, 7, 9, 12 Quận 8 
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2. Thời gian tiến hành kiểm tra: Từ ngày 10/8/2012 đến ngày 14/8/2012 (sẽ 

có lịch thông báo cụ thể) 

+ Sáng: từ 8g00 đến 11g30 

+ Chiều: từ 13g30 đến 17g00 

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND các phường  

 

III. NỘI DUNG KIỂM TRA: 

- Tình hình cơ sở quán triệt, triển khai, thực hiện kế hoạch phối hợp số 05/KH-

LT ngày 28/03/2012 giữa Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội Cựu chiến binh, câu lạc bộ 

truyền thống kháng chiến, Hội Người cao tuổi quận 8 về củng cố, xây dựng chi đoàn 

khu phố vững mạnh năm 2012 (Tính từ khi Quận triển khai kế hoạch). 

- Công tác tham mưu cấp ủy Đảng các cấp trong tổ chức thực hiện tạo cơ sở. 

- Công tác phối hợp giữa các đơn vị trong liên tịch tại cơ sở. 

- Kết quả thực hiện kế hoạch; những thuận lợi, khó khăn trong thực hiện; Đề 

xuất, kiến nghị. 

 

IV. THÀNH PHẦN MỜI DỰ KIỂM TRA: 

- Mời Thường trực Đảng Ủy Phường. 

- Mời Đại diện Bí thư Chi bộ khu phố. 

- Thường trực Đoàn phường. 

- Bí thư Chi đoàn khu phố, Gồm: 01 đơn vị được đánh giá vững mạnh, 01 đơn 

vị được đánh giá khá và 01 đơn vị được đánh giá trung bình hoặc yếu – nếu có (trước 

khi thực hiện kế hoạch phối hợp) 

 

V. THÀNH LẬP TỔ KIỂM TRA: 

1. Đ/c Vũ Yến Oanh – Phó bí thư Quận Đoàn - Trưởng đoàn 

2. Đ/c Tăng Bảo Huy – UVTV Quận Đoàn - Phó đoàn 

3. Đ/c Lý Thị Phương Nhanh – UVTV Quận Đoàn - Thành viên 

4. Đ/c Phan Minh Trung – Phó ban MT-ANQP-ĐBDC Quận Đoàn 8  - Thành viên 

5. Đ/c Huỳnh Nguyễn Huy Hoàng – Cán bộ Quận Đoàn 8 - Thành viên 

6. Đ/c Đinh Ngọc Vân – Cán bộ Quận Đoàn 8  - Thư ký 

 

* Trách nhiệm tổ kiểm tra: 

 - Nhận xét, đánh giá quá trình thực hiện kế hoạch phối hợp của cơ sở 

- Sau kiểm tra, tham mưu Ban thường vụ Quận Đoàn các giải pháp khắc phục 

những vấn đề còn hạn chế, tồn tại; nhân rộng các mô hình, giải pháp hiệu quả; đầu tư 

các giải pháp thực hiện trong thời gian tới 
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* Trách nhiệm của cơ sở Đoàn: 

- Tạo điều kiện về địa điểm để tổ kiểm tra thực hiện nhiệm vụ. 

- Mời thường trực Đảng ủy, Chi bộ khu phố và các đối tượng có liên quan để 

thực hiện việc tiếp đoàn kiểm tra. 

- Chuẩn bị tài liệu cho tất cả thành viên trong tổ kiểm tra, gồm: 

+ Báo cáo tình hình triển khai thực hiện (Trong đó thể hiện những kết 

quả đã thực hiện được, những khó khăn; Sự quan tâm hỗ trợ của cấp ủy 

Đảng; Đề xuất kiến nghị 

 + Báo cáo mô hình, giải pháp thực hiện hiệu quả (nếu có) 

Gởi tài liệu phục vụ kiểm tra về Quận Đoàn (thông qua Văn phòng Quận Đoàn) 

vào sáng ngày 10/8/2012. 

  

 

  TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8 

  PHÓ BÍ THƯ 

 

  (đã ký) 

 

 

  Vũ Yến Oanh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 

- Quận ủy: TT, VP, BDV (Để báo cáo) 

- Đảng ủy Phường 3, 7, 9, 12 

- Đoàn Phường 3, 7, 9, 12 

- Thành viên tổ kiểm tra 

- VP lưu. 
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ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH  
 BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8 

 ***  
 

LỊCH KIỂM TRA  

Công tác thực hiện k 05/KH-LT  

, H

8  

2012 

 

 

THỜI GIAN ĐƠN VỊ 

Sáng thứ ba 

Ngày 11/9/2012 

Đoàn phường 03 

Chiều thứ ba 

Ngày 11/9/2012 

Đoàn phường 07 

Sáng thứ tư 

Ngày 12/9/2012 

Đoàn phường 09 

Chiều thứ tư 

Ngày 12/9/2012 

Đoàn phường 12 

 

 

 Lưu ý: Thời gian làm việc: + Buổi sáng: từ 8g00 đến 11g30 

+ Buổi chiều: từ 13g30 đến 17g00 
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